FERIA QUARTA.

De libro secundo Regum.
Lectio j. Cap. 6.

CONGREGAVIT autem rursum David omnes electos
ex Israel triginta millia. Surre
xitque David, et abiit, et uni
versus populus, qui erat cum
eo de viris Juda, ut adducerent
arcam Dei, super quam invo
catum est nomen Domini exer
cituum, sedentis in Cherubim
super eam. Et imposuerunt
arcam Dei super plaustrum
novum : tuleruntque eam de
domo Abinadab, qui erat in
Gabaa.

Lectio ij.

OZA autem, et Ahio filiiAbinadab, minabant plau
strum novum. Cumque tulis
sent eam de domo Abinadab,
qui erat in Gabaa, custodiens
arcam Dei, Ahio præcedebat
arcam. David autem, et omnis
Israel ludebant coram Domino
in omnibus lignis fabrefactis,
et citharis et lyris et tympanis
et sistris et cymbalis.

Lectio iij.

POSTQUAM autem veneruntad aream Nachon, exten
dit Oza manum ad arcam
Dei, et tenuit eam : quoniam
calcitrabant boves, et declina
verunt eam. Iratusque est in
dignatione Dominus contra
Ozam, et percussit eum super
temeritate : qui mortuus est
ibi juxta arcam Dei. Contrista
tus est autem David, eo quod
percussisset Dominus Ozam.

FERIA QUINTA.
De libro secundo Regum.

Lectio j. Cap. 6. .
NUNTI VTUMQUE est regi

David quod benedixisset
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Dominus Obededom, et omnia
eius propter arcam Dei. Abiit
ergo David, et adduxit arcam
Dei de domo Obededom in
civitatem David cum gaudio :
et erant cum David septem
chori, et victima vituli. Cum
que transcendissent qui porta
bant arcam Domini sex passus,
immolabat bovem et arietem.

Lectio ij.

ET David saltabat totis viribus ante Dominum. Porro
David erat accinctus ephod li
neo. Et David, et omnis domus
Israel ducebant arcam testa
menti Domini, in jubilo, et in
clangore bucinæ. Cumque in
trasset arca Domini in civita
tem David, Michol filia Saul
prospiciens per fenestram, vi
dit regem David subsilientem,
atque saltantem coram Domi
no : et despexit eum in corde
suo.

Lectio iij.

ET introduxerunt arcam Domini, et imposuerunt eam
in loco suo in medio taberna
culi, quod tetenderat ei David :
et obtulit David holocausta, et
pacifica coram Domino. Cum
que complesset offerens holo
causta et pacifica, benedixit
populo in nomine Domini exer
cituum. Et partitus est uni
versæ multitudini Israel tam
viro quam mulieri singulis col
lyridam panis unam, et assa
turam bubulæ carnis unam,
et similam frixam oleo.

FERIA SEXTA.
De libro secundo Regum.

Lectio j. Cap. 7.

FACTUM est autem cum sedisset rex (David) in domo
sua, et Dominus dedisset ei

requiem undique ab universis
inimicis suis, dixit ad Nathan
prophetam : Videsne quod ego
habitem in domo cedrina, et
arca Dei posita sit in medio
pellium? Dixitque Nathan ad
regem : Omne quod est in
corde tuo, vade fac : quia Do
minus tecum est.